[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2017 г. № 583
г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 6.29 Положения
о Государственном комитете по охране объектов
животного мира и водных биологических ресурсов
Республики Тыва
Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 6.29 Положения о Государственном комитете по охране объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Тыва,
утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 11 июня 2015 г. № 283, изменение, дополнив его абзацем следующего содержания:

«осуществлять функции по развитию охотничьего и рыболовного туризма».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Первый заместитель Председателя
  Правительства Республики Тыва
	О. Натсак